
Uchwała Nr 29/2012 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 12 kwietnia 2012 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przyjmowania zgłoszeń kandydatów do Senatu 
Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych 
i pozawydziałowych Uniwersytetu oraz pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 1) lit.b) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala 
się co następuje: 

§ 1 

1. Oświadczenie nauczyciela akademickiego kandydującego do Senatu zatrudnionego na wydziale 
oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie do właściwej wydziałowej komisji 
wyborczej. 

2. Oświadczenie nauczyciela akademickiego kandydującego do Senatu zatrudnionego w jednostce 
międzywydziałowej lub pozawydziałowej oraz zgłoszenie takiej kandydatury, a także oświadczenie 
pracownika niebędącego nauczycielem akademickim oraz zgłoszenie takiej kandydatury składane 
są łącznie: 

1) w Biurze Organizacyjno-Prawnym, Kielce, ul. Żeromskiego, pok. 31 lub 
2) w Sekretariacie prorektora ds. Filii, Piotrków Trybunalski, ul. Juliusza Słowackiego 
114/118, 
za potwierdzeniem odbioru do Pani Małgorzaty Mierzejewskiej. 

 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów do Senatu Uniwersytetu składane są w miejscu, o którym mowa w § 1 ust. 2 
w godzinach 8.00-15.00, w terminach określonych kalendarzem czynności wyborczych.    

  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 
 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

dr Rafał Pawłowski 

 

 


